SF4D-DC48V Details PDF
Panasonic SF4D-DC48V Panasonic Tedarikçisi Panasonic Dağıtıcı
SF4D-DC48V
Panasonic Semiconductor SF4D-DC48V
Panasonic
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI SF4D-DC48V
ÜRETICI FIRMA Panasonic
AÇIKLAMA RELAY SAFETY 8PST 6A 48V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 2379 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM TURN ON (MAX) 36 VDC
KAPAT GERILIM (MIN) 7.2 VDC
FESIH STILI PC Pin
ANAHTARLAMA GERILIM 440VAC, 30VDC - Max
DIZI SF4D
YAYIN SAATI 7ms
RÖLE TIPI Safety
PAKETLEME Tray
DIĞER ISIMLER
255-3665
SF4D-DC48V-ND
SF4DDC48V
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 70°C
ZAMAN İŞLET 18ms
BAĞLANTI TIPI Through Hole
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA Safety Relay 8PST-4NO/4NC (4 Form A, 4 Form B) 48VDC Coil Through Hole
İLETIŞIM DEĞERLENDIRME (GÜNCEL) 6A
İLETIŞIM MALZEME Silver Tin Oxide (AgSnO)
İLETIŞIM FORMU 8PST-4NO/4NC (4 Form A, 4 Form B)
BOBIN GERILIMI 48VDC
BOBIN TIPI Non Latching
BOBIN DIRENCI 4.6 kOhms
BOBIN GÜCÜ 500 mW
BOBIN MEVCUT 10.4mA
SF4D-DC48V
Parça Numarası: SF4D-DC48V
İmalatçı / Marka: Panasonic
Ürün Açıklaması RELAY SAFETY 8PST 6A 48V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 2379 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SF4D-DC48V.pdf
TEKLIF TALEBI
SF4D-DC48V'ün Özellikleri
SF4D-DC48V.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
SF4D-DC21V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  SF4D (4A4B)
Stokta var:  1916 pcs
RFQ
SF4D-DC60V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY SAFETY 8PST 6A 60V
Stokta var:  2249 pcs
RFQ
SF4U72EE
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH PUSHBUTTON
Stokta var:  13728 pcs
RFQ
SF4C-H8
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  SENSOR LGHT CURTAIN 3M 5M CABLE
Stokta var:  162 pcs
RFQ
SF4C-TR25
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  TEST ROD FOR SF4C
Stokta var:  3137 pcs
RFQ
SF4UPEE
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH PUSHBUTTON
Stokta var:  8204 pcs
RFQ
SF4UEE
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH PUSHBUTTON
Stokta var:  12310 pcs
RFQ
SF4C-TR14
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  TEST ROD 14MM
Stokta var:  3908 pcs
RFQ
SF4D-DC24V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY SAFETY 8PST 6A 24V
Stokta var:  2399 pcs
RFQ
SF4C-H8-J05
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  SENSOR LGHT CURTAIN 3M 0.5M QD
Stokta var:  139 pcs
RFQ
SF4D-DC5V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY SAFETY 8PST 6A 5V
Stokta var:  2453 pcs
RFQ
SF4D-DC12V
Üreticiler:  Panasonic
Açıklama:  RELAY SAFETY 8PST 6A 12V
Stokta var:  2365 pcs
RFQ
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong